500. ,, ,.

5) Na dostawę owsa, siana i słomy, dla wszystkich zakładów na sumę około rs.
4,950.—Vadium rs. 500. ...

Licytacja odbywać się będzie w porządku wskazanym w ogłoszeniu o pierwszej
licytacji.

p. o. Naczelnika Zakładów dobroczynnych K. Puchalski.
29950—n Sekretarz Rady J. Magnuski.

W dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1881/2 r.
o 10 rano w Wydziale lV-ym Sądu Okręgowe
go Warszawskiego sprzedaną zostanie przez
publiczną licytację w drodze subhastacji

Nieruchomość
TVr 1600 (33) lit. M.

położona przy ulicy Żórawięj, zaraz za Mar
szałkowska, składająca się z domu frontowego
o parterze i trzech piętrach i z trzech takichże
oficyn murowanych.